
\\SERVER-DELL\Cavaglietto\Documenti\Polizia\CONSORZIO STRADE\Delibere anno 2017\commissione\04 Assicurazione.doc 

 
CONSORZIO STRADE VICINALI  

CARRALE SOPRA E CARRALE SOTTO 
CAVAGLIETTO (NO) 

 

COPIA 

 

 

 

 
 
OGGETTO: Pagamento  polizza   assicurativa   per   la  responsabilità  civile  per   la   proprietà   

e   la manutenzione delle strade vicinali. 
 
 
 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 
 

L'anno duemiladiciassette , addì ventiquattro del mese di maggio alle ore 11,00 
nella sala del Municipio,  convocata la Commissione Amministrativa del Consorzio per le strade vicinali 
"Carrale Sopra e Carrale Sotto", fatto l'appello risultano presenti i Signori: 

 

 
         Presenti   Assenti 
 
 

1) OIOLI Pierangelo  Presidente         X 
2) CENERINO Franco Membro         X 
3) OIOLI Mario Francesco Membro         X 
4) POLETTI Pietro  Membro         X 
5) GNAPPA Giovanni Membro         X 
6) FRANZI Giuseppe Membro         X 
7) SEVERICO Massimo Membro         X 

    
 
        TOTALI     7        0 
   
 
 

Con l'assistenza del Segretario del Consorzio sig. Gaboli Valter. 
 

Riconosciuto legale il numero degli Amministratori il Signor OIOLI Pierangelo, nella sua qualità 
di Presidente dichiara aperta la seduta. 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE  AMMINISTRATIVA 
N. 03 del 24.Mag.2017.  



\\SERVER-DELL\Cavaglietto\Documenti\Polizia\CONSORZIO STRADE\Delibere anno 2017\commissione\04 Assicurazione.doc 

Deliberazione della Commissione Amministrativa n. 0 4 del 24.Mag.2017.  
 

 

OGGETTO: Pagamento  polizza   assicurativa   per   la  respo nsabilità  civile  per   la   proprietà   
e   la manutenzione delle strade vicinali.  

 

 

 

LA COMMISSIONE AMMINISTRATIVA  
 

 

 

Premesso che: 

• con deliberazione della  Commissione Amministrativa n.  2 del 22.Mag.2000 si aggiornava  una 
assicurazione per la Responsabilità civile verso terzi per la proprietà e manutenzione delle 
strade vicinali del Consorzio Strade Carrali, con la Piemontese Assicurazioni, in seguito divenuta 
Italiana Assicurazioni, Agenzia di Borgomanero. 

• La compagnia Reale Mutua Assicurazioni ha assorbito la vecchia Italiana Assicurazioni e tutto il 
portafoglio clienti della stessa. 

• La polizza anzi detta, in scadenza il 17.Mag.2017 è quindi passata in capo alla Reale 
Mutua Assicurazioni, che ha assegnato il nuovo numero di polizza corrispondente al 
2013/03/2167024 con scadenza il 17.Mag.2017. 

 

Che è opportuno e doveroso provvedere al pagamento della rata annuale di euro 94,00. 
 

Ritenuto di dover liquidare la stessa al più presto per evitare l’interruzione della copertura assicurativa. 
 

Fatta ogni più ampia valutazione e considerazione. 
 

Con voti unanimi espressi per alzata di mano dai presenti: 
 

 

DELIBERA  
 

 

 

1. Di liquidare la rata annua della polizza n. 2013/03/2167024 al costo di euro 94,00 stipulata con la 
Reale Mutua Assicurazioni agenzia di Borgosesia. 

 

2. Di imputare la spesa di euro 94,00 sull’apposito capitolo 5 del Bilancio 2017. 
 

3. Di dare mandato al segretario del Consorzio al fine dell’emissione del mandato di pagamento. 
 

4. Di dichiarare la presente, deliberazione con separata votazione unanime immediatamente eseguibile. 



 

\\SERVER-DELL\Cavaglietto\Documenti\Polizia\CONSORZIO STRADE\Delibere anno 2017\commissione\04 Assicurazione.doc 

 
Firmati all'originale. 
 

 
IL PRESIDENTE 
f.to Oioli Pierangelo 

 

IL SEGRETARIO 
f.to Gaboli Valter 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si dichiara che copia della presente deliberazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
dell’azione amministrativa, viene pubblicata nella sezione Albo Pretorio del sito internet istituzionale del 
Comune di Cavaglietto per 15 giorni consecutivi dal 10.Giu.2017 al 25.Giu.2017. 
 
 
Cavaglietto, lì 10.Giu.2017. 
 
 

IL RESPONS. DELLE PUBBLIC. 
f.to Gaboli Valter 

 
 
 
 
 
 
 
PER COPIA CONFORME all'originale, per uso amministrativo 
 
Cavaglietto, lì 10.Giu.2017. 
 

IL SEGRETARIO 
f.to Gaboli Valter 

 
 

 
 


